
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.  508  DEL  11/07/2019

OGGETTO

FORNITURA DI UN GRUPPO DI ARREDO PRESSO ECOPARCO "PINETA" IN COMUNE 
DI  VEZZANO  SUL  CROSTOLO  --  COMUNICAZIONE  DI  AFFITTO  D'AZIENDA  TRA 
ARCALAND SOC. COOP. CON SEDE IN REGGIO EMILIA VIA ANNA FRANK, 94 42122 
SABBIONE (RE) P.IVA 02450660358 (CONCEDENTE) E ZENNARO LEGNAMI S.R.L. 
CON SEDE IN S.S.  ROMEA, 24 -  45014 PORTO VIRO (RO) E FILIALE IN REGGIO 
EMILIA (AFFITTUARIA) 

copia informatica per consultazione



Servizio Pianificazione Territoriale

IL DIRIGENTE

Premesso  che  con  decreto  del  Presidente  n.  94  del  05/04/2019,  successivamente 
modificato con decreto del Presidente n. 126 del  17/05/2019,  è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2019 ed è stata affidata ai dirigenti responsabili dei  
centri di responsabilità l'adozione di tutti i provvedimenti di contenuto gestionale necessari 
per assicurare il perseguimento degli obiettivi assegnati;

Richiamata:

la propria determinazione dirigenziale n. 389  del  03/06/2019 ad oggetto: “Fornitura di un 
gruppo di arredo formato da un tavolo e annesse panche presso Ecoparco "Pineta" in 
Comune di Vezzano sul Crostolo” con cui si dava atto della trattativa diretta per la suddetta 
fornitura avviata con la Soc. Coop. Arca Land con presentazione dell'offerta in data 17 
maggio u.s.;

Considerato che:

con comunicazione pervenuta in data 12 giugno u.s., la Soc. Coop. Arca Land di Reggio 
Emilia ha fatto presente di aver proceduto a sottoscrivere un contratto di affitto d’azienda 
con la Società Zennaro Legnami S.r.l.,  con atto del  Notaio Raffaella Ferretti  in data 3 
giugno 2019 e che pertanto a decorrere da tale data anche i rapporti iniziati anteriormente  
all'affitto  d'azienda  dovevano  essere  intestati  alla  Zennaro  Legnami  S.r.l  e  tutta  la 
corrispondenza  e  la  documentazione  contabile  e  fiscale  dovevano  essere  inviati  alla 
società affittuaria;

Dato atto che:
con nostra nota trasmessa a mezzo pec prot. n. 16669 del 19/06 u.s. si è richiesto alla 
Società Zennaro Legnami S.r.l.  comunicazione di subentro nonché la compilazione ai fini  
della  fornitura  di  cui  in  oggetto  dell'autodichiarazione  dei  requisiti  generali  e 
comunicazione relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari;

Viste le note della Zennaro Leganmi S.r.l. pervenute in data 19 giugno u.s. e 2 luglio u.s. 
agli atti del Servizio Pianificazione Territoriale;

Atteso che:
ai  fini  del  controllo  preventivo  di  regolarità  amministrative  contabile  di  cui 
all'art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, il parere favorevole relativo 
alla  regolarità  tecnica  del  presente  provvedimento,  è  reso  unitamente  alla 
sottoscrizione del medesimo da parte del responsabile del servizio;

si  applicheranno le disposizioni  previste dalla Legge 136/2010 in materia di 
tracciabilità dei
flussi finanziari;

Determinazione N. 508 del 11/07/2019 
pag. 2/4

copia informatica per consultazione



DETERMINA

- di prendere atto dell’avvenuto affitto d’azienda, da parte di Arca Land Soc. Coop. Con 
sede  in  via  Anna  Frank  a  Sabbione  (Re)  –  P.IVA  02450660358 a  favore  di  Zannaro 
Legnami  S.r.l.  con  sede  legale  S.S.  Romea,  24–  45014  Porto  Viro  (Ro)  Partita  IVA 
03347220273 e filiale in Reggio Emilia in Via Vasco Agosti, 3 - 42124 Reggio Emilia (Re) 
Partita IVA 03347220273;

- di  dare atto che la spesa complessiva per la fornitura di  cui in oggetto pari  ad euro  
811,30 è stata assunta con la determinazione n. 389 del 3 giugno u.s. ed imputata alla 
Missione 09 programma 05,  codice  piano dei  conti  1030102999 ed  al  corrispondente 
capitolo 1336 del PEG 2019, obiettivo di gestione R07G1OG09, con esigibilità anno 2019;

- di trasmettere il presente atto, per tutti gli adempimenti di propria competenza, al Servizio 
Bilancio.

Determinazione N. 508 del 11/07/2019 
pag. 3/4

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 11/07/2019  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Pianificazione Territoriale

F.to CAMPEOL ANNA MARIA

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 508 del 11/07/2019 
pag. 4/4

copia informatica per consultazione



 

Visto, si attesta con esito FAVOREVOLE la regolarità contabile e la copertura finanziaria 
della spesa della determina N. 508 del 11/07/2019.

Reggio Emilia, lì 11/07/2019

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO BILANCIO

F.to DEL RIO CLAUDIA

copia informatica per consultazione


